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GOBIERNDO DEL ESTADO

O
INGRESOS
g
APORTACION FEDERAL FAEA EDUCACION ADULTOS 2018
RENDIMIENTOS FINANCIEROS FAEA EDUCACION ADULTOS 2018

EGRESOS
O

INEPJA. INSTITUTO PARA LA EDUCACION DE LAS PERSONAS JOVENES Y ADULTAS DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

DIFERENCIA

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33
FAEA. EDUCACION DE ADULTOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2018
(miles de pesos)

CONCEPTO

2018

$4,161

4,161

$4,161

4,161

$0

ACUMULADO
ENE - ENE

$4,161

4,161
0

$4,161

4,161

$0



